[image: image1.wmf]

     АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От__01.11.2010______                                                                                          №_748_______

О совершенствовании медицинского

обеспечения лиц, занимающихся

физической культурой  и спортом,

на территории муниципального образования

город Покачи

Во исполнение распоряжения Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 26.05.2009    № 204-рп «О Плане мероприятий по совершенствованию медицинского обеспечения лиц, занимающихся физической культурой  и спортом, в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре на 2009-2011 годы», Устава города, в целях создания отделения спортивной медицины:

1.Главному врачу муниципального учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» (Мананкова Л. Н.) в срок до            01.12.2010 года:

1.1.Внести  изменения в Устав муниципального учреждения здравоохранения «Центральная городская больница».

1.2.  Внести изменения в структуру муниципального учреждения.

2. Директору муниципального учреждения спортивно-оздоровительного комплекса «Звездный» (Таненков В. Л.) в срок до 01.12.2010 года:

2.1.Внести изменения в штатную численность муниципального учреждения.

2.2.Произвести инвентаризацию имущества, используемого в медицинских кабинетах, расположенных в помещениях:

- культурно-спортивный комплекс «Нефтяник», фактический адрес: 628661, г. Покачи, ул. Таежная, д. 19;

- плавательный бассейн «Дельфин», фактический адрес: 628661, г. Покачи, ул. Мира,  д. 9/1;

- физкультурно-оздоровительный комплекс «Сибиряк», фактический адрес: 628661, г. Покачи, ул. Мира, д.7/1.

2.3.Перечень имущества направить в комитет по управлению муниципальным имуществом администрации города для перезакрепления муниципального имущества.

3. Директору муниципального учреждения спортивно-оздоровительного комплекса «Звездный» (Таненков В. Л.), главному врачу муниципального учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» (Мананкова Л. Н.):

3.1. Внести изменения в штатные расписания учреждений.

3.2.Обеспечить соблюдение трудовых прав и гарантий при переводе работников из одного учреждения в другое.

4.Председателю комитета финансов администрации города (Поникаровских Р. В.):

4.1.Произвести перемещение плановых бюджетных ассигнований, предусмотренных на выплату заработной платы медицинскому персоналу, с муниципального учреждения спортивно-оздоровительного комплекса «Звездный» в муниципальное учреждение здравоохранения «Центральная городская больница» с момента перевода штатных единиц.

5.Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города по социальным вопросам  Гвоздь Г. Д.

Глава города                                                                                    Р. З. Халиуллин

Лист согласования

проекта постановления администрации города

Наименование О совершенствовании медицинского обеспечения лиц, занимающихся физической культурой и спортом, на территории муниципального образования город Покачи

Кем подготовлен _управлением по социальным вопросам____________________

Ф.И.О. руководителя, подпись, дата Гилев С.А.                                            телефон___72955_

Предварительная экспертиза контрольно-правового управления, дата, подпись начальника КПУ
Отметка

о направлении

в региональных регистр
Заключение прокуратуры  получено   «_______»_______ 20_____

«На подпись»

Должность Ф.И.О.
Дата получения, подпись
Подпись,
дата согласования (замечания при наличии)

Заместитель главы города по социальным вопросам

Гвоздь Г.Д.

Начальник контрольно-правового управления

Кравченко Е.Е

Заместитель главы города по финансам и экономике

Кожевникова Г.Н.

Председатель комитета финансов

Поникаровских Р.В.

Заместитель главы города по управлению имуществом

Маганова Т. М.

Управляющий делами администрации

Кулешевич Е.А.

Главный врач МУЗ «ЦГБ»

Мананкова Л. Н.

Директор МУ СОК «Звездный»

Таненков В. Л.

Копии разослать:

1._____________________________________    5._____________________________________

2._____________________________________    6._____________________________________

3._____________________________________    7._____________________________________

4._____________________________________    8._____________________________________

_131467528.doc
[image: image1.png]